
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1 z dnia 14 października 2009 r. 
zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu opłat o charakterze sanacyjnym 
(Dz.U.183.1428) 

Na podstawie art. 31 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2008 r. Nr 14, poz. 92, 

z późn. zm.2) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 7 lipca 2004 r. w sprawie wykazu opłat 

o charakterze sankcyjnym (Dz. U. Nr 161, poz. 1682 oraz z 2006 r. Nr 64, poz. 451) w § 1 

pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) opłaty określone w art. 14 ust. 2 ustawy z dnia 7 maja 2009 r. o towarach paczkowanych 

(Dz. U. Nr 91, poz. 740);”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska 

1 Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej — finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 216, poz. 1592). 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1463, Nr 227, 
poz. 1505 i Nr 237, poz. 1652 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 97, poz. 802, Nr 98, poz. 817 i Nr 157, poz. 1241. 

                                                        


	ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW0F  z dnia 14 października 2009 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu opłat o charakterze sanacyjnym (Dz.U.183.1428)

